SECD03-R1 电子膨胀阀控制器说明书——P01~16
II-SECD03-R1-EN-202502——P17~36
Copyright ©SANHUA 2019 II- SEC61X-CN-R2010 1 / 36
SECD03-R1 电子膨胀阀控制器使用说明
一. 安装说明
为确保产品的电气绝缘性能，必须使用绝缘的螺柱安装产品，比如内六角尼龙螺柱。
2 / 36
二. 接线说明
2.1 订购代码
序号 备注 产品型号 规格
1 主控制器 SECD03-R1
2
电压型压力变送器
（输出信号：
0.5~3.5V/0.5~4.5V）
YCQB02H01-1 1/4” 焊接，2m 引线
YCQB02H18-1 1/4” 焊接，4.9m 引线
YCQB02L12-1
内螺纹：SAE-1/4" 7/16-20UNF-2B，
2m 引线
YCQB02L28-1
内螺纹：SAE-1/4" 7/16-20UNF-2B，
4.9m 引线
3
温度传感器
（NTC 5K）
NTC2A1 2 米
NTC5A1 5 米
NTC9A1 9 米
4 远程显示器 MD03-R4 显示、设定参数
5 RS485 转接线 SECD03-3101 RS485 通信转接线
6 后备电源（可选） SP01/SP02
2.2 传感器信息
项目 产品描述
温度传感器
传感器类型 NTC 5KΩ β值：3970K
引线规格 2/5/9 m×0.5mm2
保护等级 IP 67
精度 ±1℃(-40℃)
量程 -40℃~ 105℃
压力变送器
电源电压 YCQB：（5±0.25）VDC
输出信号 YCQB：（0.5~3.5）/（0.5~4.5）VDC
适用压力范围/综合精度 ±2% F.S.（-40℃/+40℃）
防护等级 IP 67
★注意：以上为三花推荐的压力变送器标准型号，如果选用其他型号可参考三花样本，输出信号
必须满足以下条件：电压型 YCQB：0.5~3.5V/0.5~4.5V。
3 / 36
2.3 控制器功能连接示意图
类型 功能 标贴 描述
5.08
螺 钉
端子
电源输入端口 24Vac/Vdc
24V+ 输入 AC24V 或者 DC24V+
24V- 输入 AC24V 或者 DC24V-
压缩机启停信号端口 RUN
IN1 无源开关量信号，压缩机运行时闭合，压缩机关闭
时断开，使用手动模式时需闭合IN2
GND GND
XHP
端子